



# ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

### UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo Edén, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, Monseñor Óscar Arnulfo Romero, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha:

SANTA TECLA, 22 DE JULIO DE 2016

N° de orden:  
534-9-2016

**JULIO NEFTALÍ CAÑAS ZELAYA**

NIT y/o NRC:

N° Requisición

**01602**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
10	LIBRAS	CLAVO CON CABEZA DE 1", CORRIENTE, PROCEDENCIA NACIONAL	\$0.62	\$6.20
10	LIBRAS	CLAVO SIN CABEZA DE 1" CORRIENTE, PROCEDENCIA NACIONAL	\$0.62	\$6.20
10	LIBRAS	CLAVO SIN CABEZA DE 1 1/2" CORRIENTE, PROCEDENCIA NACIONAL	\$0.62	\$6.20
10	LIBRAS	CLAVO SIN CABEZA DE 2" CORRIENTE, PROCEDENCIA NACIONAL	\$0.54	\$5.40
10	UNIDADES	TABLONCILLO DE CEDRO DE 3 VARAS, PROCEDENCIA GUATEMALA	\$26.79	\$267.90
15	CIENTOS	TORNILLO AUTORROSCANTE DE 1", PARED SECA, ROSCA ORDINARIA, PROCEDENCIA NACIONAL	\$0.55	\$8.25
15	CIENTOS	TORNILLO AUTORROSCANTE DE 1 1/2", PARED SECA, ROSCA ORDINARIA, PROCEDENCIA NACIONAL	\$0.80	\$12.00
15	CIENTOS	TORNILLO AUTORROSCANTE DE 2", PARED SECA, ROSCA ORDINARIA, PROCEDENCIA NACIONAL	\$1.00	\$15.00
1,500	UNIDADES	TORNILLO AUTORROSCANTE DE 3", PARED SECA, ROSCA ORDINARIA, PROCEDENCIA NACIONAL	\$0.02	\$30.00
1,500	UNIDADES	TORNILLO AUTORROSCANTE DE 1" PUNTA BROCA, PROCEDENCIA NACIONAL	\$0.01	\$15.00
50	UNIDADES	CODO PVC DE 1/2", CON ROSCA, MARCA: AMANCO PROCEDENCIA NACIONAL	\$0.23	\$11.50
75	JUEGOS	PERNO METÁLICO PARA TANQUE DE INODORO, PROCEDENCIA NACIONAL	\$1.02	\$76.50

200	UNIDADES	PERA KORKI CON COLA DE HULE PARA INODORO, PROCEDENCIA NACIONAL. MARCA: KORKI	\$1.20	\$240.00
15	UNIDADES	TUBO DE ABASTO FLEXIBLE METAL PARA LAVAMANOS DE 20" PROCEDENCIA USA, MARCA GOOD YEAR	\$3.21	\$48.15
50	UNIDADES	VÁLVULA DE CONTROL 350A A LA PARED DE 1/2, PROCEDENCIA USA, MARCA: BRASS CRAFT	\$4.78	\$239.00
20	UNIDADES	VÁLVULA DE SALIDA PARA TANQUE DE INODORO, PROCEDENCIA USA, MARCA: FLUID MASTER	\$4.48	\$89.60
50	UNIDADES	VÁLVULA DE ENTRADA PARA TANQUE DE INODORO PROCEDENCIA USA, MARCA: FLUID MASTER	\$5.59	\$279.50
25	UNIDADES	BROCHA DE CERDA MANGO PLÁSTICO DE 2", MARCA: PERFECT. PROCEDENCIA NACIONAL	\$0.84	\$21.00
200	UNIDADES	CLAVO DE ACERO ESTRIADO DE 2.7x20MM, PROCEDENCIA ALEMAN	\$0.01	\$2.00
25	CHORIZOS	SELLADOR ELÁSTICO DE POLIURETANO, CEMENTO PLÁSTICO 1A, PRESENTACIÓN LONGANIZA DE 20 ONZAS, COLOR BLANCO, MARCA SIKA	\$10.62	\$265.50
25	UNIDADES	BROCA PARA HIERRO DE 5/32" DE TUGSTENO, MARCA: MELWAUKEE DE 532", ACLARANDO QUE LA BROCA DE TUGSTENO ES PARA CONCRETO	\$3.35	\$83.75
50	UNIDADES	PORTACANDADO DE HIERRO DE 2", COLOR NEGRO, PROCEDENCIA NACIONAL	\$0.15	\$7.50
			<b>TOTAL US\$:</b>	<b>\$1,736.15</b>

POR LA CANTIDAD DE: UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS 15/100 US (\$1,736.15) ✓

OBSERVACIONES:

LUGAR DE ENTREGA: DEPARTAMENTO DE ALMACENES, SAN LUIS TALPA, DEPARTAMENTO DE LA PAZ

FECHA DE ENTREGA: CINCO DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA

Jefe UACI



Firma del Titular o Designado

Datos de la Administradora de la Orden de Compra:

Nombre: Arq. Carolina Gonzalez

TELEFONO: 2316-8450